1838

- 10 Jan. *Dissertatio Litoraria exhibens ad Thucydideam belli Peloponnesii Epocham Annotationem*, publice defensa a WALBRANDO CORNELIO LUDOVICO CLARISSE, Harderovico-Gelro, pro Literarum Humaniorum Magisterio et Philosophiae theoreticae Doctoratu, *magna cum laude*.
- 18 Jan. *Dissertatio Medica, de Auro*, defensa a JACOBO THIERENS, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.

- 20 Jan. *Dissertatio Theologica, de locis Evangelistarum, in quibus Jesus Baptismi ritum rubiases traditur*, publice defensa a JOANNE JACOBO PRINS, e pago Lange-Zwaag Frisio, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 30 Jan. *Dissertatio Medica, de Dothinerteria*, defensa a JOANNE FREDERICO VAN HENGL ex pago Grootebroek, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.

S E R I E S
DISSERTATIONUM INAUGURALIUM
IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA
DEFENSARUM

a d. IX Febr. MDCCCXXXVIII ad d. VIII Febr. MDCCCXXXIX.

- 26 Februarii. *Specimen Juridicum de Procuratoribus Judicialibus* defensum ab HENRICO JANO GUILIELMO VAN LAWICK VAN PABST, India-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani.
- 27 Februarii. *Disputatio Juridica de Modo Prosecedendi Ratione Probationum in causis civilibus (Jure Francico et Futuro Neerlandico)* defensa ab ABRAHAMO ANNAEO JACOBO CLANT, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 28 Februarii. *Disputatio Juridica de Regula Juris: Locus regit Actum*, publice defensa ab HENRICO ALEXANDRO HARTOGH, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 1 Martii. *Dissertatio Historico-Literaria de Jure Publico usque ad Ultricum Huberum*, defensa ab HARTOG HYMAN TELS, Roterodamensi, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu, *cum laude*.
- eodem die. *Dissertatio Philosophico-Juridica de Meritis Ulrici Huberi in Jus Publicum Universale*, defensa ab HARTOG HYMAN TELS, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 7 Martii. *Dissertatio de Aurelio Augustino Adversario Donatistarum*, publice defensa ab ADRIANO ROUX, e Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 15 Martii. *Disputatio Medica de Febribus Nervosis*, publice defensa a CORNELIO JANO LONCQ JUR., Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 19 Martii. *Dissertatio Juridica de Inventario secundum cod. civ. Francicum*, defensa a JOANNE VAN ELSEBOEK, Neomago-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 28 Martii. *Disputatio Juridica de Cura Legislaturum ut Hypothecae publice innotescant*, publice defensa ab JANO GUILIELMO VAN DER MEER DE WYS, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- eodem die. *Disputatio Theologica de Sectis Christianorum Corinthienses I Cor. 1:12 memoratis*, publice defensa a JANO PETRO VAN DER MEER DE WYS, Amstelodamensi, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 4 Aprilis. *Disputatio Philosophico-Literaria de Diagora Melio*, defensa a DANIELE LUDOVICO MOUTIER, Roterodamensi, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu, *cum laude*.
- 6 Aprilis. *Dissertatio Juridica de Juribus Secundarum Nuptiarum imprimis secundum Jus Hodiernum*, defensa a JOHANNES PETRO GERARDO MOORREES, India-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 7 Aprilis. *Dissertatio Medica de Scorbuto*, defensa a JACOBO JOANNE OTT, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- eodem die. *Dissertatio Medica de Morbo Maculoso Haemorrhagico Werlhooii*, defensa a FREDERICO GUILIELMO ROGERS, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 20 Aprilis. *Disputatio Historico-Theologica de Aurelio Augustino Apologista, secundum libros de civitate Dei*, publice defensa a FRANCISCO CORNELIO JOANNE VAN SORES, Hagano, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.

- 27 Aprilis. Dissertatio Historica et Literaria de *Cajo Mario Caji Marci Rilio*, defensa ab HENRICO JANO MAZENBERG, Lugduno-Batavo, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu, cum laude.
- 28 Aprilis. Specimen Geographico-Medicum de *Hispania et Insulis quibusdam maris Mediterranei*, publice defensum a JOHANNÉ FRÉDERICO HOFFMANN, Goudano, pro Doctoratu Medicinæ, magna cum laude.
- 10 Maji. Dissertatio Juridica de *Pactis Licitis et Illicitis in codice civili obviis*, publice defensa a HEDERICO VAN AKERLAKEN, Hofda-West-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 11 Maji. Disputatio Juridica de *Napoleonte Legislatore et Jurisconsulto*, publice defensa ab ALLARDO JOSUA SWART, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, magna cum laude.
- 14 Maji. Dissertatio Juridica de *Sponsalibus*, publice defensa ab ARIO FRIS, Schiedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 19 Maji. Dissertatio Medica de *Sydenhamo in Morbis curandis Naturas Imitatore*, defensa a NICOLAO ROVERS, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- 23 Maji. Dissertatio Medica de *Angina Membranacea sive Polyposa*, defensa a JACOBO HAZENBERG, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 26 Maji. Dissertatio Juridica de *Crimine Falsi*, defensa a LEONARDO GERARDO VERNÉS, Delphis-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 29 Maji. Dissertatio Juridica de *Carcere in causis civilibus et de methodo Procedendi secundum Jus Francicum*, defensa a JOHANNÉ LEONARDO KLAVERTWYDEN, ex Pago Soeterwoude, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 6 Junii. Dissertatio Juridica de *Redemptions Alienarum Litium et Constitutione Anastasiana, secundum Placitu Juris Romani*, publice defensa ab ISAÏCO HILBERON, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 7 Junii. Dissertatio Medica de *Diorma Crenata*, defensa ab ABRAHAMO FRÉDERICO ANASTASIO BRUTSKA, Leovardia-Frisio, pro Doctoratu Medicinæ.
- 18 Junii. Dissertatio Juridica de *Præscriptionibus secundum Jus Civile novissimum Neerlandum*, defensa a JOHANNÉ BERNARDO VAN DER VEN, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 18 Junii. Dissertatio Juridica de *Effectu emtionis Venditionis Rei alienæ, Jure Francico*, defensa a GUILIELMO FRÉDERICO CAROLO VAN LUX DE JAUDE, Tiel-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 20 Junii. Disputatio Medica sistens quasdam annotationes et observationes de *Variolis*, defensa a GUSTAVO EDUARDO VOORHELM SCHRENYOCT, Harlemensi, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- 21 Junii. Specimen Medicum de *Pulve ejusque ratione in quibusdam Inflammationibus*, defensum ab ASELIRO JOHANNÉ TYL, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- eodem die. Specimen Medicum de *Retrocessione quas dicitur Morborum*, defensum a PETRO LUDOVICO HENRICO KRUYFF, Delfshavensi, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- 22 Junii. Dissertatio Medica de *Aphthæ Adultorum*, defensa a JACOBO VAN BRUNSE, Hagano, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- 25 Junii. Dissertatio Medica de *Neonatorum Aphthæ sive stomatitide folliculosa*, publice defensa a STEPHANO CRAMER, Demerariensi, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- eodem die. Dissertatio Chymica de *Analyse Chymica qua partis plantarum et animalium remotas cognoscuntur*, publice defensa a JOHANNÉ ELINA DE VRY, Roterodamensi, pro Matheseos Magisterio et Philosophiæ Naturalis Doctoratu, cum laude.
- eodem die. Dissertatio Juridica de *Muris, fossis et sepibus intermediis secundum codicem civilem Francicum et novum Belgicum*, defensa a CHRISTIANO SLICHTENBERG, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, magna cum laude.
- 26 Junii. Disputatio Obstetricio-Medica de *Indicatione difficilis in Dystoria ex Pelvi nimis angusta*, defensa a LEBERMANO JACOBO HANAU, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, magna cum laude.
- eodem die. Dissertatio Juridica de *Consociatione Malefactorum*, defensa a PHILIPPO JACOBO VAN PALLARDT, ex Pago Sassenheim, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Junii. Dissertatio Oeconomico-Politica de *Industria Technica opo Technicarum Scholarum in Patria nostra promovenda*, publice defensa ab AUGUSTO JOHANNÉ HOUCK, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, magna cum laude.
- eodem die. Dissertatio Juridica de *Homicidio Voluntario*, defensa a GUILIELMO PHILIPPO TEDING VAN BERKHOUT, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 27 Junii. Dissertatio Medico-Chirurgica de *fungo medullari in genere et de fungo medullari renum in specie, quibus accidunt hujus mali observationes*, defensa a HUBERTO GUILIELMO VAN REYN, ex pago Zwammerdam, pro Doctoratu Medicinæ, magna cum laude.
- eodem die. Dissertatio Historico-Politica de *Administration Possessionum Batavarum in India Orientali ex legibus fundamentalibus Anni 1798, 1801, 1805 et 1806*, defensa ab ADOLPHO BLUSSÉ, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- eodem die. Specimen Juridicum de *Testamento Holographo Jure Gallico et Jure Neerlandico*, defensum ab HENRICO FRANCISCO VAN DEN BERGE, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 28 Junii. Dissertatio Juridica de *Donationibus inter virum et uxorem confirmandis ex oratione Antonini Caracallas*, defensa a CORNELIO GUILIELMO SOEK, Delphensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- eodem die. Specimen Medicum de *Tuberculis cerebri*, publice defensum a LUDOVICO CHRISTIANO ALBERTO VON GERAUER, Chir. Mil. sec. ord. Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, magna cum laude.
- eodem die. Specimen Juridicum de *Indignis qui succedant Jure Gallico cum Jure Romano et Novo Belgico comparato*, defensum a CORNELIO VAN FOREEST, Alcmariensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 29 Junii. Dissertatio Juridica de *causis ob quas excusantur, nec non de iis ob quas prohibentur aut removentur Tutores; ex principiis Juris Gallici et Juris Neerlandici*, defensa a FRANCISCO GERARDO WIKWERHOUTS, Zutphaniensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 29 Junii. Specimen Medico-Chirurgicum de *Contractura Digitorum*, defensum a HENRICO HUBERTO BATTÀ, Mossæ-Trajectino, pro Doctoratu Medicinæ, magna cum laude.
- eodem die. Dissertatio Historico-Politica de *Novo Belgio, Colonia quondam Nostratum*, defensa a DANIELE FRANCISCO VAN ALPHEN, Londinensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni.
- eodem die. Dissertatio Juridica de *Graphiario*, defensa a CARPANO EVERARDO KNIPHOEST, Assenæ-Drentino, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 30 Junii. Dissertatio Juridica continens *Quasdam Quaestiones Juris*, defensa a JANO PETRO TEDING VAN BERKHOUT, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- eodem die. Dissertatio Obstetricio-Medica de *Metrorrhagia Gravidarum*, publice defensa ab ANTONIO DIXHOORN, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- eodem die. Dissertatio Chirurgico-Medica de *Fistulis Urinaris Kirorum*, publice defensa a GEORGIO LUDOVICO FURRI, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- eodem die. Specimen Juridicum de *Jure Emphyteusico*, defensum a JOHANNÉ GUILIELMO DE BRUYN, Medioburgensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- eodem die. Disputatio Historico-Politica continens *Historiam Collegii consiliariorum commissorum (gecommitteerde Raden) in Hollandia et Westfria*, publice defensa a CORNELIO ABRAHAMO JEREMIA BELLAERTS VAN BLOKLAND, e Promontorio Bonæ Spei, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 18 Sept. Specimen Juridicum de *Præcipuis differentiis Juris Francici et Neerlandici*, defensum a GUILIELMO WINTGENS, Hagano-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 20 Sept. Dissertatio Historico-Politica, continens *Historiam Marchionatus Veras et Vlissingæ*, publice defensa a JANO PAULO THEODORO CAU, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, magna cum laude.

- 24 Sept. Specimen Literarium continens in *Q. Tullii Ciceronis de Petitione Consulatus librum Adnotationem*, publice defensum a JANO GUILIELMO TYDEMAN, Lugduno-Batavo, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu, magna cum laude.
- 24 Sept. Disquisitio Juridico-Politica de *Oeconomias Politicas Notionibus in corpore Juris Civilis Justiniano*, publice defensa a JANO GUILIELMO TYDEMAN, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, magna cum laude.
- 20 Sept. Disputatio de *Christianorum Vexatione Deciana*, publice defensa a TACONE HAYONE VAN DEN HONERT, Amstelodamensi, pro Doctoratu Theologiae, magna cum laude.
- eodem die. Dissertatio Juridica de *exceptionibus Declinatoriis*, defensa a FERDINANDO LUDOVICO WILLEKES MACDONALD, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 15 Oct. Dissertatio Juridica de *Concilio Familias ex Cod. Nap. collato Jure Neerlandico*, defensa a CAROLO AUGUSTO NAIKAG, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 19 Oct. Disputatio Historico-Theologica de *Bedas Venerabilis Presbyteri Anglo-Saxonis Vita et Scriptis*, defensa ab HENRICO ORLEA, Harlemensi, in Ecclesia Londino-Belgica V. D. M. pro Doctoratu Theologiae, magna cum laude.
- 20 Oct. Dissertatio Medica de *Tussi convulsiva*, defensa a HENRICO JOHANNES HENSTRAMAN, ex Pago Sassenheim Hollando, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.
- 25 Oct. Dissertatio Juridica de *Usu et Habitatione ex principiis Codicis Juris Francici Civilis et Juris Neerlandi*, defensa a PAULO BOOGAERT, Medioburgensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- eodem die. Dissertatio Medica de *Pericarditide*, defensa a HERMANO ROYER, Curassaviensi, pro Doctoratu Medicinae, magna cum laude.
- 26 Oct. Dissertatio Medica de *Cynanche Tracheali*, defensa a ROBERTO GRAY MAYSE, Glasgovensi pro Doctoratu Medicinae.
- 28 Oct. Specimen d. *Partis Bonorum, de qua in favorem conjugis disponere licitum est, secundum Jus Francicum et Neerlandicum*, defensum a MAXIMILIANO ANFEO MICHAEL 'S GRAVESANDE GUICHERIT, Delphis-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 5 Nov. Dissertatio Juridica de *Auctoritate, Juribus et Obligationibus cognatorum collateralium e Jure Neerlandico collato cum Jure Francico*, defensa a RUDOLPHO BINKES, Bolsverda-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 7 Nov. Dissertatio Medica de *Venaesectionis efficacitate in Partum*, defensa a CORNELIO HENRICO VAN DER LOOT CORN. VIL., Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.
- 9 Nov. Dissertatio Medica de *Exantemate Lupo dicto*, defensa a HERMANO PHILIPPO POLYN BUCHNER, Goudano, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.
- 10 Nov. Dissertatio Medica sistens *Observationes de Hepatitide Chronica*, publice defensa a JOHANNES MATHIA RICHELLE, Udenensi, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.
- 12 Nov. Dissertatio Medico-Chirurgica de *Morbis Mammarum*, publice defensa a HERMANO LÜHRMAN, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinae, magna cum laude.
- 18 Nov. Specimen Juridicum de *Teste in Testamento*, defensum a MARTERIO GUILIELMO VAN DER JACT, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 23 Nov. Dissertatio Juridica de *Damno et Interesse in contractibus, secundum Jus Francicum*, defensa a HENSONO ALTINGO KROENBERG, Daventria-Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 28 Nov. Dissertatio Medica de *Narium Haemorrhagia*, defensa a CORNELIO SWAVING, Zaandamo-Hollando, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.
- 17 Dec. Dissertatio Iuris Publici de *Triade Politica Imperii lege nostra non recepta*, publice defensa a GERHARDO DAVIDE JORDENS, Daventria-Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, magna cum laude.
- 18 Dec. Specimen Oeconomico-Politicum, quo continentur *Nonnulla de Re Argentaria in Urbe Amstelaedami*, defensum a GERARDO WILLINK, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.

- 21 Dec. Dissertatio Juridica de *praecipuis mutationibus in successionem legitimam codice Neerlandico introductis*, defensa a HARRINGO DE VICO, Horna-Westfrisio, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni.
- 22 Dec. Specimen Juridicum de *Vulneribus et Fugis Voluntariis a mordro dispersis*, defensum a JOHANNES ANDREA FAÛSTA, e Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- eodem die. Dissertatio Juridica de *Furto Domestico*, defensa ab ABERTIO GUILIELMO DRADDE, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 29 Dec. Specimen Juridicum de *Appellationibus secundum Jus Romanum*, defensum a DIDERICO HOOLA VAN ROOTEN, Demetariensi, pro Doctoratu Juris Romani.

1839

- 21 Jan. Dissertatio Juridica continens annotationem ad *Hug. Grotii Introduct. ad Jurisprud. Holl. Lib. I. Part XIII. de Incolis et Peregrinis*, defensa a JOHANNES HENRICO BOGERS, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 2 Febr. Dissertatio Historico-Oeconomico-Politica de *Bataavorum Mercatura Levantica*, defensa a DIDERICO WERNARDO CANNEMAN, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, magna cum laude.
- 4 Febr. Dissertatio Juridica de *Requeto (Q. D.) Civili, secundum Jus Francico principia*, defensa a JACOBO CORNELIO PAULO VAN BOGENDORP, ex pago Bennekom Gelro, pro Doctoratu Juris Romani atque Hodierni, cum laude.
- 7 Febr. Dissertatio Juridica de *Mandato*, defensa a ROBERTO HENRICO ABERTZENIUS, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM
IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA
DEFENSARUM

a die IX Febr. MDCCCXXIX ad diem VIII Febr. MDCCCXL.

- 9 Febr. Dissertatio Medica, de *ovariis nec non ovariorum morbis*, defensa a SAMUELE ANTONIO MERRUCA, Lugd. Batavo, pro Doctoratu Medicinae, magna cum laude.
- 23 Febr. Dissertatio Juridica, *Quaestiones Juridicae in Jure Rom. et Hod.* publice defensa ab HENRICO VOLLENBOVEN, Amstelodamensi, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 7 Mart. Dissertatio Juridica, de *bonorum communionis inter conjuges origine, praesertim in patria nostra*, publice defensa ab ASSUERE SALOMON VAN BIEBOF, Horna West-Frisico, pro Doctoratu Juris Utriusque, cum laude.
- 9 Mart. Dissertatio Philos. Natur. de *arborum silvatrium plantatione*, defensa a JAZO WITTEWAL, Ultrajectino, pro Doctoratu in Math. et Phil. Natur., cum laude.
- 11 Mart. Dissertatio Juridica de *Advocatis*, publice defensa a JOHANNES BAPTISTA REEST, e pago Boxmeer, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 11 Mart. Dissertatio Theologica de *Aenea Sylvio*, publice defensa a NICOLAUS BERTS, Harlemensi, pro Doctoratu Theol., magna cum laude.
- 16 Mart. Dissertatio Theologica de *Columbano*, publice defensa a GUILIELMO CHRISTIANO KNOTTERBELY, e pago Mynsheerenland, pro Doctoratu Theol., magna cum laude.
- 21 Mart. Dissert. Juridica, de *Registris*, defensa a JACOBO GUILIELMO SPRENGER, Medioburgensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.

- 23 Mart. Dissert. Jurid. de *Litteris Cambialibus univcrse*, defensa a MARIO BERNARDO ANTONIO LISVIA, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 6 Aprilis. Dissertatio Juridica de *Questionibus et Jure Romano*, defensa ab ADOLPHO VIELEBIO KRUYTHOFF, Surinamensi, pro Doctoratu Juris.
- 9 Apr. Dissertatio Medica de *Dysenteria*, defensa a CISESTO HERIBICO HAARDOP, ex Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Medicinæ titulo peregrini, cum laude.
- 16 Apr. Dissertatio Juridica, de *Questionibus Juris quibusdam*, defensa ab HENRICO JACOBO ANTONIO VAN WALT, ex Pago Rosendaal, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 20 Apr. Dissertatio Juridica de artic. 291 *Codici Poenalis*, defensa ab ADRIANO REYTLING ENNAS, Groningano, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 23 Apr. Dissertatio Juridica, de *Fide Jussione*, defensa ab HENRICO VAN ROOYFF WARRIE, Dordrecht Batavo, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 30 Apr. Dissertatio Medica, de *Asthmate Infantili Thymico*, defensa ab HENRICO VAN DALES, Amstelodamensi, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 30 Apr. Dissertatio Juridica, de *Requisitis justarum Nuptiarum Jure Neerlandi*, defensa a SCHILBRO CAROLO CLEMENTE SASSIE, s. r., Sylvaducensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 6 Maji. Dissertatio Juridica, de *legali honorum communionis*, publice defensa a CAROLO AUGUSTO VAN DAM, ex Oudenbosch, pro gradu Doctoratus J. U., cum laude.
- 15 Maji. Dissertatio Juridica, ad locum *H. Grotii Introd. ad Juris Holl. d. 1. part. 6*, publice defensa a HENRICO LYOS, Surinamensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 17 Maji. Dissertatio Medica, de *Aneurysmatibus in genere*, publice defensa ab HENRICO ANTONIO JOHANNES VAN DER BEIDES, Eindhovieni, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 23 Maji. Dissertatio Literaria, de *Peregrinorum apud Athenienses conditione*, defensa ab HENRICO MARIO DE BREDIN DE SEVE WOLL, Dordrecht Batavo, pro Doctoratu Litt. Hum., magna cum laude.
- 30 Maji. Dissertatio Juridica, de *Emancipatione*, publice defensa a NICOLAO AGRESTO ZRECESS VELGESS, Indo Batavo, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 31 Maji. Dissertatio Juridica, de *Ludis et Sponsionibus*, defensa ab ANTONIO ISAACO VAN DENDE, Goesa-Zelando, pro Doctoratu J. U.
- 1 Junii. Dissertatio Juridica, de *Doctrina Juris Francisci circa Probationes*, defensa a HENRICO VAN BARREN, Sneca Frisio, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 6 Jun. Dissertatio Juridica, de *Successione ab intestato*, defensa a JOHANNES LAURENTIO WERHARDE CORNELIO LA MAIROS, ex pago Heenvliet, pro gradu Doctoratus J. U.
- 8 Jun. Dissertatio Juridica, de *Comparatione Cod. Civ. Neerl. 1837, cum Cod. Civ. Neerl. 1830*, defensa ab ANTONIO EVANGELISTO, Leov. Frisio, pro gradu Doctoratus, cum laude.
- 11 Jun. Dissertatio Medica, de *emolitione ventriculi*, defensa a BARTHOLOMAEO VAN DER ZEE, Amstelodamensi, pro Doct. Medic., magna cum laude.
- 15 Jun. Dissertatio Literaria, defensa a CAROLO CLEMENTE ELIA D'ESCHERBOEGER, Goesa Zelando, de *vi Gymnasticæ in Rep. Platonis*, pro Doctoratu Litt. Hum., cum laude.
- 15 Jun. Dissertatio Juridica, de *domino agrorum inundatorum*, defensa ab CAROLO CLEMENTE ELIA D'ESCHERBOEGER, Goesa Zelando, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 17 Jun. Dissertatio Juridica, de *Causis in quibus Probatio per testes admittitur*, publice defensa a HENRICO OSWALDO BONAVENTURA VERRETTI, ex pago Bokmeer, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 17 Jun. Dissertatio Juridica, de *Interdictis Jure Romano*, publice defensa ab ANTONIO JOHANNES HENRICO VAN BAAR, ex pago Oirschot, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 18 Jun. Dissertatio Juridica, de *Conditione civili mulieris nuptae Neerlandicæ*, publice defensa a HENRICO MATTHEUS, Amstelodamensi, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 19 Jun. Dissertatio Medica, de *Chlorosi puellarum*, defensa a HENRICO HENRICO ALPHRISTO, ex pago Ommeren, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- 19 Jun. Dissertatio Juridica, de *Legibus in Cod. Civ. Neerl. sanctione destitutis*, defensa a BARTHOLOMAEO VAN DERKEL, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 20 Jun. Dissertatio Juridica, de art. 209 — 221 *Cod. Poen.*, defensa a FRANCISCO CAROLO AUGUSTO PEITSCH, Indo-Batavo, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 20 Jun. Dissertatio Medica, de *Proprietatibus Camphoræ*, defensa a CORNELIO FLOOSTER, Brielano, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 21 Jun. Dissertatio Juridica, de *Probationibus Jure Francico et Neerlandi*, defensa a RICHARDO LEEUWENHART VAN DEN BOSCH, Londinensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 22 Jun. Dissertatio Juridica, de *Divisione Hominum ratione civitatis Belgicæ*, defensa a JANO FRANCISCO SCHUURBEQUE BORTX, Zierizea Zelando, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 22 Jun. Dissertatio Juridica, de *Legge 22 Cod. de Administratione Tutorum*, defensa a JACOBO SCHUURBEQUE BORTX, Zierizea Zelando, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 24 Jun. Dissertatio Medica, de *Lactuario*, defensa a JANO LEDDER, Zaan-damo-Hollando, pro Doctoratu Medicinæ, magna cum laude.
- 24 Jun. Dissertatio Medica, de *prolapsu uteri cura*, defensa a JANO HARENSMAKER, ex pago Zaandijk, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- 25 Jun. Dissertatio Literaria, de *Legni Consulatus Utilitate apud Romanos*, defensa ab HENRICO RAULPHO DE BREUX, Harlemensi, pro Doctoratu Litt. Hum., cum laude.
- 25 Jun. Dissertatio Medica, de *Emphysemata pulmonali*, defensa a RAULPHO HOUWINK, Meppela Drentbino, pro Doctoratu Med. cum laude.
- 26 Jun. Dissertatio Medica, de *Historia morborum hoc anno in Clinice observatorum*, defensa a JOHANNES PETRO ERMERINS, Zierizea Zelando, pro Doctor. Med., magna cum laude.
- 26 Jun. Dissertatio Medica, de *Cephalotribe*, defensa a PETRO MARINO MESSI, Lugd. Batavo, pro Doctor. Med., magna cum laude.
- 26 Jun. Dissert. Juridica, de *Tit. X, Lib. 3, c. c. de Corporibus Moralibus*, publice defensa a THOMA GRAMM VAN GORRUM, Hannone Montano, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 26 Jun. Dissertatio Juridica, de *Litterarum Cambialium Indossamento*, defensa a PAULO JOHANNES LEDEBOER, Roterodamensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 27 Jun. Dissertatio Medica, de *Duabus Questionibus cast.*, defensa a SAMUELE SARFATI, Amstelodamensi, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 27 Jun. Dissertatio Medica, de *Luis Veneriæ Neonatorum Pathogonia*, defensa a JANO ARNOLDO VAN HABEL, Drusbürgensi, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 27 Jun. Dissertatio Juridica, de *Jure Regio Legibus Solvendi*, defensa ab HENRICO JOHANNES GREYER, Zwollæ Transisalano, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 27 Jun. Dissertatio Medica, de *Gastritide Rheumatica*, defensa a PHILIPPO JACOBO CAROLO KRÜGER, ex Oude Tonge, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- 28 Jun. Dissertatio Juridica, de *Expropriatione Utilitatis publicæ causa*, defensa a JOHANNES HENRICO VAN GALER, Busco-Ducensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 28 Jun. Dissertatio Theologica, de *Exra Libro Apocrypho vulgo quarto dicto*, publice defensa a CHRISTIANO JACOBO VAN DER VLISS, Ultrajectino, pro Doctoratu Theologiæ, magna cum laude.
- 28 Jun. Dissertatio Medica, de *Tetano et Triemo*, pro Doctoratu Medicinæ, cum laude.
- 28 Jun. Dissertatio Juridica, de *Summi Imperii Civilis origine et natura*, defensa ab EDUARDO JOSEPHO HUBERTO BORRET, Silva Ducensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 28 Jun. Dissertatio Juridica, de *Judiciis Transisalanis*, defensa a FREDERICO LUDOVICO SCHLIMMERMAN, Zwolla Transisalano, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 28 Jun. Dissertatio Juridica, de *tit. pandect. de lege Rhodia de Jactu*, defensa a JACOBO GUILIELMO THEODORO VOGLAAR, Indo-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani.
- 29 Jun. Dissertatio Juridica, de *Moratura in Patria Nostra ab a. 1818 — 1838*, defensa a FRANCISCO GERARDO ABRAHAMO GREYER DEYNHOOT, Roterodamensi, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 29 Jun. Dissertatio Juridica, de *Successione Liberatorum Naturalium ab Intestato*, defensa a JOHANNES FREDERICO THEODORO VAN VALLENBURG, Harlemensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.

- 29 Jun. Dissertatio Juridica, de *Poena Carceris*, defensa ab HENRICO FRANCISCO DE COURT, e Pago Groote Lindt Hollando, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 29 Jun. Dissertatio Theologica, de *Notione*, Τῆς βασιλείας τῶν οὐρανῶν κ. τ. λ. ex mente Jesu Christi, publice defensa ab BERNARDO HEEMSKERK, Amstelodamensi, pro Doctoratu Theologiae, magna cum laude.
- 29 Jun. Dissertatio Juridica, de *Separatione Bonorum Jure Neerlandi*, defensa a PETRO JOANNE JACOBO ROLLINGERO PYPERS, Bredano, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 29 Jun. Dissert. Medica, de *ictero Neonatorum*, defensa a JOANNE CORNELIO CATHARINO GUILIELMO ROLDANUS, ex pago Everdingen, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- 29 Jun. Dissertatio Medica, de *Monstro quodam humano*, defensa a GUILIELMO WALKAVEN MOODT, Leovardia Frisio, pro Doct. Med., magna cum laude.
- 29 August. Dissertatio Juridica, de *Duabus Quaestionibus ex Jure Romano*, defensa ab AFOLLONIO VAN RYCK DE GROOT, Demerariensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- 9 Sept. Dissertatio Literaria, de *Polycrate Sainio*, defensa a DIDRICO JACOBO VERGENS, Harlemensi, pro Doctoratu Lit. Hum., magna cum laude.
- 25 Sept. Dissertatio Juridica, de *Matrimonio*, publice defensa a SAMUELE CONSTATNE SKELLEN VAN VOLLENHOVEN, Roterodamensi, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 26 Sept. Dissertatio Medica, de *Hydropum variis Specie*, publice defensa ab HENRICO MIRARDOLLE, Hagano, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 26 Sept. Dissertatio Medica, de *Rheumatismo*, defensa a PAULO ADRIANO BERNARDO VAN DIJREN, ex Pago Lissa, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 30 Sept. Dissertatio Medica, de *Cystitide*, defensa ab HENRICO GUILIELMO DAAMS, Hagano, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- 2 Octobr. Dissertatio Juridica, de *Vario Genere Administratorum*, defensa a FERDINANDO GERARDO JOSEPHO VAN RYCKEVOERSEL, Silva Ducensi, pro Doctoratu, J. U., magna cum laude.
- 5 Octobr. Dissertatio Medica de *Fentriculi Neurosibus nonnullis*, defensa a JACOBO PETRO ROUX, e Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- 8 Octobr. Dissertatio Medica, de *gastritide*, defensa a PARKINSONE OATES, Anglo, pro Doctoratu Med.
- 12 Octobr. Dissertatio Juridica, de *Contractu Depositi et Sequestrationis*, defensa a JANO EDUARDO BARTHOLOMAEO LUDOVICO MARITZ, Dordraceno, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 14 Octobr. Dissertatio Juridica, de *Locatione Conductione Famulorum*, defensa a PETRO VAN DEN BRANDELER, Dordraeo-Batavo, pro Doctoratu, J. U., cum laude.
- 14 Octobr. Dissertatio Juridica, de *Historia Foderum Angliae cum Francia saeculis 17 et 18*, defensa a GUILIELMO REBATO VAN TUIJL VAN SEROOSKERKEN TOT ZULLEN, Hagano, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 21 Octobr. Dissertatio Jurid., de *Cinganis Sive Zigeunis*, defensa a FRANCISCO RUDOLPHO SPENGLER, Amstelodamensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 23 Octobr. Dissertatio Medica, de *Nephorragia*, defensa a GERARDO JOANNE FREDERICO MERZ, Hagano, pro Doctoratu Med. cum laude.
- 29 Octobr. Dissertatio Medica, de *Exanthematibus ad Familiam Tubercolorum Pertinentibus*, defensa a MICHAEL JACOBO KRUIS, e promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- 30 Octobr. Dissertatio Medica, de *Erysipelate et Induratione solae Calcularis Infantia recens nati*, defensa ab ABRAHAMO SCHARP, Gorinchemensi, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 9 Nov. Dissertatio Medica, de *Epilepsia*, defensa ab HERMANNO GERARDO HEYDENATCK, Amstelodamensi, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 16 Nov. Dissertatio Medica, de *Mudar Sive Calotropi Gigantia*, defensa a JACOBO PIEROT, Lugd. Batavo, pro Doctoratu Med.
- 28 Nov. Dissertatio Literaria, de *Lyciae Oratione in Nicomachum*, defensa a FREDERICO VERMOOTEN WETERS, Hollando ex Pago Spaarndam, pro Doctoratu Lit. Hum., cum laude.
- 2 Dec. Dissertatio Juridica, de *Emancipatione*, defensa a MICHAEL BUYS VAN SITERT, e Pago Soestermeer, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 5 Dec. Dissertatio Medica, de *Splenitide*, defensa ab ELIZABETHO PTRACTER BORDTE, ex Pago Naaldwijk, pro Doctoratu Med., cum laude.
- 9 Dec. Dissertatio Juridica, de *Mutata a Guil. IV. Regiminis forma*, defensa a JACOBO JOANNE TEDING VAN BERENOUT, Amstelodamensi, pro Doctoratu, J. U., cum laude.

- 16 Dec. Dissertatio Theologica, de *ΤΟΙΣ ΑΔΕΛΦΟΙΣ et ΤΑΙΣ ΑΔΕΛΦΑΙΣ ΤΟΤ ΚΤΡΙΟΤ*, publice defensa ab ABRAHAMO BERNARDO BLOM, Roterodamensi, pro Doctoratu Theologiae, magna cum laude.
- 18 Dec. Dissertatio Juridica, de *Historia Introduoti Juris Rom. east.*, publice defensa a GERARDO DE VRIES, A. P., Harlem. nsi, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- 20 Dec. Dissertatio Juridica, de *Juribus quae Parentibus Debentur*, defensa a JACOBO ADOLPHO CREMET, Amstelodamensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 21 Dec. Dissertatio Juridica de *Articulo*, defensa a DANIELE CORNELIO VIRULT, Roterodamensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 21 Dec. Dissertatio Medica, de *Urina Albuminosa*, defensa a CONRADO KERBERT, ex pago Koog san de Zaan, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- 1840.
- 1 Febr. Dissertatio Juridica, de *loco Grotii introd. in jurispr. Holl. II. part. 10: de iis qui ex Testamento east.*, defensa a CAROLO BERNARDO LABOUCHEER, Roterodamensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- 6 Febr. Dissertatio Juridica, de *Quaestionibus Quibusdam ex Jure Civili Hodierno*, defensa ab ELLARDO LAMBERTO JULIO VITRUSCA, Arabemiensi, pro Doctoratu J. U., cum laude.

DOCTORES HONORIS CAUSA CREATI.

- 11 Maji. GUILIELMUS STEVEN, Eccles. Scot. Roterod. Doct. Theologiae.
- 14 Junii. A. MAURISING, Phil. Theor. Mag. et Lit. Hum. Doctor.
- 25 Junii. M. HOOGVLIET, Phil. Theor. Mag. Lit. Hum. Doctor.

S E R I E S

CANDIDATORUM QUI GRADUM DOCTORATUS ADEPTI SUNT

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

A DIE IX FEBRUARII MDCCCXL AD DIEM VIII FEBRUARII MDCCCXLI.

ANNO MDCCCXL.

- 21 Febr. JANUS DANIEL TAUNAY, Surinamensis, publice defenso Specimine de *tributis in redditum directis et indirectis*, Juris Rom. et Hod. D. creatus est cum laude.
- 27 Febr. JOANNES JACOBUS DE HOLLANDER, Aartswouda-Hollandus, def. Dissert. de *Euripidis supplicibus*, Philos. Theor. Mag. et Lit. Hum. D. cum laude.
- 3 Mart. ABRAHAMUS RETHERUS VISSER, Hagannus, def. Spec. de *jure venandi*, Juris Utriusque Doct. cum laude.
- 9 Mart. CAROLUS CORNELIUS ALOYSIUS BEENS, Bredanus, publice def. Dissert. de *mora*, Juris Utriusque D. cum laude.
- CORNELIUS VAN GINNEKEN, ex pago Teleringen, Brab. Sept., publice def. Diss. de *victus ratione lactantium*, Med. Doct. cum laude.
- 13 Mart. GUILIELMUS ADRIANUS HIRSCHIO, ex pago Ginneken, Brab. Sept., publice def. Diss. contin. *selecta Alexidia comici fragmenta*, Phil. Th. M. et Litt. II. D. cum laude.
- ADRIANUS JANUS FERRIER, Hagannus, def. Diss. de *variis modis acquirendi per occupationem*, Doct. Juris Romani.
- 14 Mart. GUILIELMUS HENRICUS VAN BREE, Eindhoviensis, def. Diss. de *hydrocephalo acuto infantium*, Med. D. magna cum laude.
- JACOBUS HERMANUS VAN MIERLO, Bredanus, def. Diss. de *jure retentionis*, J. U. D. magna cum laude.
- 21 Mart. PHILIPPUS JACOBUS CAROLUS KRIEGER, ex Oudo Tongo, Med. Doct., defensis scriptis Thesibus, Art. Obstet. Doctor.